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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za 

marzec 2023 roku.  

Zgodnie z zapowiedziami w marcu zrealizowaliśmy pierwszą transakcję zagraniczną, w USA i 

najbardziej dziś rosnącej branży jaką jest branża AI. Podpisaliśmy umowę o udzieleniu 

finansowania dłużnego w wysokości 1 mln USD zamiennego na akcje spółki AI CLEARING INC. 

dostarczającej oparty na sztucznej inteligencji system do monitoringu postępów realizacji 

projektów budowalnych i infrastrukturalnych.  W zamian za udzieloną pożyczkę obejmiemy 

akcje AI CLEARING wyemitowane w ramach najbliższej rundy finansowania. Ta transakcja jest 

wyrazem naszych ambicji do wyjścia poza Polskę, AI CLEARING pasuje doskonale do portfela 

JRH i daje szansę na istotny zwrot z inwestycji. 

Ważną informacją którą uznajemy za istotną do podkreślenia, jest przyjęcie przez Parlament 

Europejski stanowiska ws. zakazu stosowania i sprzedaży gazów fluorowanych (f-gazów). 

Jednocześnie Unia Europejska, w planie REPowerEU zapisała, że do 2026 r. na terenie państw 

UE ma być zainstalowane 10 mln pomp ciepła, a do roku 2031 r. – 30 mln. Powyższe wiadomości 

są istotne ze względu na naszą największą inwestycję w spółki Igloo/Miloo, które bardziej 

szczegółowo przedstawiamy w niniejszym raporcie. Z jednej strony stanowisko UE będzie 

istotnie wpływać na wzrost rynku a zatem i popyt na pompy ciepła, z drugiej strony 

ograniczenia f-gazów w procesie produkcji wymuszą poważne zmiany u konkurencyjnych do 

Igloo producentów. Konstrukcja urządzeń Igloo oraz proces produkcyjny już obecnie jest zgodny 

z nowymi wytycznymi, co powinno jednoznacznie pozytywnie wpłynąć na pozycję spółki na 

rynku jako dostawcy innowacyjnych i zgodnych z przepisami urządzeń.  

W marcu br. zawarliśmy porozumienie dotyczące inwestycji w Closer Music. W zamian za 4 mln 

zł pozyskamy udziały w spółce Closer Music, dające 7,14% udziału w kapitale. Dzięki 

pozyskanym funduszom Closer Music przyspieszy rozwój w zakresie aplikacji sprzedażowej i 

marketingu, a także zintensyfikuje produkcję muzyczną. Closer Music to kolejna w naszym 

portfelu spółka z sektora nowych mediów, tym razem działająca na rynku audio do 

wszechstronnych zastosowań komercyjnych. Dzięki kilku modelom monetyzacji posadanych 

utworów spółka ma duże szanse na sukces.  

W tym miesiącu, na końcu niniejszego raportu, prezentujemy Państwu rozszerzone opisy 

działalności spółek: IGLOO Sp. z o.o. – producenta m.in. pompy ciepła IGLOO MultiTherma, która 

w ubiegłym miesiącu zdobyła Złoty Medal na Międzynarodowych Targach ENEX, 

najważniejszej imprezie branży OZE w Polsce, oraz jej bliźniaczej spółki „Miloo-Electronics” Sp. 

z o.o. 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 31 MARCA 2023 r. 

 

KBJ S.A. 
49,83% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
11,33% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
11,73% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami.  
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,49% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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MINTE.AI  
SP Z O.O. 
23,50% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
18,50% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
10,56%  
(stan po rejestracji 
podwyższenia 
kapitału 
zakładowego) 

 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 
TRES COMAS 
SP. Z O.O. 
10,53% 
 

 
Spółka posiada aplikację pod nazwą MONITI, która dostarcza 
rozwiązania zapewniające właścicielom firm wsparcie zadań 
związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem 
pracowników terenowych lub mobilnych i kontrolą przygotowania do 
pełnienia obowiązków zawodowych.  
 

 

EDU GAMES 
S.A. 
23,66% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój 
w zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online, 
dyktand ze słuchu, modułu analizy i powtórek błędów ortograficznych, 
modułu Q&A, modułu dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", 
platformy "Matematyka" jako serwisu matematycznego o równie 
rozbudowanych możliwościach dla użytkowników. 
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ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,06% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 
 

 

ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,53% 
(w tym 2,69 % 
poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

OXYGEN 
S.A. 
2,04% 
 

 
Oxygen prowadzi działalność w zakresie produkcji i wydawania gier, 
skupiając się na zwiększaniu jakości oferowanej przez nie rozgrywki. 
Spółka zajmuje się również gromadzeniem i przeprowadzaniem analizy 
danych generowanych przez wydane gry – zarówno tych dotyczących 
rozgrywki, jak i odnoszących się do monetyzacji danego tytułu.  
 

 

 

SATREV S.A. 
3,45% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji 
satelitów oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi 
w czasie rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym 
światowym operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 
1024 nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby 
zapewnić całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

THORIUM 
SPACE 
SP. Z O.O. 
2,33% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

 

GAMING 

PRZEMYSŁ KOSMICZNY 
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EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
15,76% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów 
– UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość 
w czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie 
osób praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w 
tym: organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

PLANTALUX 
SP. Z O.O. 
8,92% 
 

 
Plantalux zajmuje się zaawansowaną technologią wspomagania 
wzrostu roślin w ściśle kontrolowanym środowisku. Głównymi 
produktami przedsiębiorstwa są zaawansowane lampy LED oraz 
systemy sterowania. Plantalux posiada własne laboratorium 
fotometryczne oraz centrum badawczo rozwojowe typu indor, gdzie 
prowadzone są prace nad nowymi produktami.  
 

 

 
THE BATTERIES 
SP. Z O.O. 
9,38% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
THE BATTERIES to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe 
urządzenia do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych. Spółkę stanowi zespół specjalistów z ponad 20-
letnim doświadczeniem w technologii cienkowarstwowej, chemii i 
fizyce powierzchni, komercjalizacji technologii i operacjach w dużych 
firmach. 
 

 

GREEN LANES  
SP. Z O.O. 
9,01% 
 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", 
koncentrujący się na rozwoju projektów i technologii w branży 
przetwórstwa konopi włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse 
rynkowe w dynamicznie rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki 
dedykowane zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, 
korzystając z doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów.  

 

 
FLUENCE  
SP. Z O.O. 
7,07% 
 

 
FLUENCE posiada technologię budowy laserów femtosekundowych, 
które są wyjątkowo odporne na wstrząsy, wibracje i warunki 
środowiskowe. Produkty FLUENCE znajdują potwierdzone komercyjnie 
zastosowanie w przemyśle (elektronika konsumencka, polimery, 
półprzewodniki, LED, obróbka powierzchni, obróbka szkła i materiałów 
przeźroczystych), biofotonice i medycynie oraz nauce.  

NOWOCZESNE MEDIA 

DEEPTECH/HARDWARE 
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LASERTEC S.A. 
24,40%  

 
LaserTec to jedna z wiodących firm na rynku europejskim w obszarze 
technologii laserowych dla przemysłu oraz posiada własne 
rozwiązania magazynów energii dla gospodarstw domowych, 
przemysłu oraz farm fotowoltaicznych. Ponadto LaserTec opracowuje 
i produkuje baterie trakcyjne w technologii litowo-jonowej do 
pojazdów elektrycznych oraz urządzeń przemysłowych. 
 

 

SIDLY 
SP. Z O.O. 
10,52% 

 
SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna, której głównym 
produktem jest system teleopieki oparty o autorskie urządzenie 
medyczne w formie opaski na nadgarstek, platformę telemedyczną 
oraz aplikację. Z systemu SiDLY korzystają m.in. POZ, NZOZ i szpitale 
celem zdalnego monitoringu pacjenta, oraz samorządy w ramach 
opieki senioralnej. 

 

 

IGLOO  
SP. Z O.O. 
18,75% 
 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku 
od ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe 
(serwisowe, montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe 
technologie (monitoring i zdalne zarządzanie), które ułatwiają 
prowadzenie biznesu przedsiębiorcom. 
 

 

„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
18,75%  
 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia 
w technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania 
oraz urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni 
STERYLIS. Od 2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na 
rynek autorskie rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy 
współpracy z niezależnymi jednostkami badawczymi i naukowymi 
oraz partnerami biznesowymi. 
 

 

NOXO ENERGY 
SP. Z O.O. 
19,61% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału) 

 
NOXO jest czwartym co do wielkości operatorem stacji ładowania w 
Polsce, posiadającym ponad 250 punktów ładowania. Sieć stacji 
ładowania NOXO obejmuje swoim zasięgiem m.in. miejsca 
atrakcyjne turystycznie, 4 i 5 gwiazdkowe hotele, parki rozrywki, pola 
golfowe oraz galerie handlowe. NOXO finansuje w 100% zakup i 
montaż stacji, a także pokrywa koszty wykorzystanej energii na 
potrzeby ładowania samochodów. 
 

 

 

ONGENO 
SP. Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w 
medycynie regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest 
„Autologiczny transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w 
terapii stwardnienia rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, 
opatentowany i unikalny w skali światowej know-how. 
 

BIOTECHNOLOGIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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MEDCAMP S.A. 
29,14% 

 
Medcamp w swojej nowej strategii zakłada stworzenie na terenie 
Poznania innowacyjnego Centrum Badań i Rozwoju, działającego w 
takich obszarach jak medycyna spersonalizowana, genetyka, 
genomika oraz bioinformatyka 

 

4CELL 
THERAPIES S.A. 
11,70% 

 
4Cell Therapies rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
młodych, polskich naukowców z doświadczeniem 
międzynarodowym. 

 

 

ROOF 
RENOVATION 
S.A. 
1,50% 

 
Roof Renovation specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i 
fasad na rynku polskim oraz zagranicznym. Wykonuje dachy w 
systemach membran PCV, izolacji bitumicznej, membran TPO/FPO 
oraz EPDM na obiektach przemysłowych oraz handlowych. 
Specjalizuje się w stawianiu dachów wielkopowierzchniowych 
budynków oraz wykonuje również prace na istniejących realizacjach w 
ramach ich renowacji oraz serwisowania. 
 

 

BERG 
HOLDING S.A. 
7,55% 

 
Spółka prowadzi działalność holdingową, opartą na tworzeniu oraz 
optymalnym zarządzaniu podmiotami wchodzącymi w skład jej grupy 
kapitałowej, ukierunkowanym na wzrost aktywów w obszarach: 
fotowoltaika i technologie, e-commerce, zdrowie, nieruchomości, a 
także HoReCa jak również outsourcing usług do podmiotów w grupie 
kapitałowej. 

 

 

M FOOD S.A. 
6,01% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w 
branży surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M 
FOOD są: spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w 
Europie firm obrotu miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana 
do obrotu miodami ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. 
dedykowana do produkcji miodu. We wrześniu 2021 roku Spółka 
postanowiła o rozpoczęciu nowej działalności w sektorze nowych 
mediów i nowych technologii. 

 

AIP SEED ASI 
S.A. 
5,59% 

 
AIP SEED ASI S.A. (dawniej TECH-RISE ASI S.A.) to spółka inwestująca w 
startupy na najwcześniejszym stadium rozwoju – pre-seed i seed. 
Planowane jest wniesienie do spółki przez Fundację Akademickie 
Inkubatory Przedsiębiorczości aktualnych inwestycji, w wyniku czego 
fundacja osiągnie ponad 60% kapitału spółki. Akcjonariusze AIP SEED 
zamierzają podjąć działania zmierzające do wprowadzenia spółki do 
notowań na ASO NewConnect. 

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 31 MARCA 2023 R. 

SPÓŁKA Liczba akcji/udziałów (szt.) Udział w kapitale (%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 236 000 7,06% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 967 900 2,04% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 1,50% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 262 000 2,62% 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 

KBJ S.A. 892 304 49,83% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 520 000 2,84% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 

EASYCALL.PL S.A. 379 346 27,27% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 340 990 6,01% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 347 342 18,50% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,45% 

HEALTHNOMIC S.A. 180 000 11,33% 

PROMETHEUS S.A. 291 313 15,76% 

LASERTEC S.A. 2 330 24,40% 

“MAXIMUS” S.A. 1 200 020 64,00% 

THE BATTERIES Sp. z o.o.* 294 9,38% 

IGLOO Sp. z o.o. 28 125 18,75% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o. 1 725 18,75% 

AIP SEED ASI S.A.  304 414 5,59% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 11,73% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 211 23,50% 

LIVEKID Sp. z o.o. 235 13,49% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o.* 1 548 10,56% 

GREEN LANES Sp. z o.o. 161 9,01% 

MINDENTO Sp. z o.o. 192 11,10% 

THORIUM SPACE Sp. z o.o. 62 2,33% 

FLUENCE Sp. z o.o. 71 7,07% 

TRES COMAS Sp. z o.o. 12 10,53% 

NOXO ENERGY Sp. z o.o.* 2 000 19,61% 

SMARTLINK PARTNERS Sp. z o.o. 360 45,00% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 

* stan po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w KRS  
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Data:                         31.03.2023 r. 

Kurs:                                     8,82 zł 

Kapitalizacja:            358,6 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                           -16,79% 

3 miesiące:                        +8,09% 

6 miesięcy:                         +0,23% 

1 rok:                                  +10,53% 

2 lata:                                -35,15% 

3 lata:                                 +3,76% 

5 lat:                             +1 236,36% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

31.03.2023 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 marca 2023 

do 31 marca 2023 

6 miesięcy 
od 1 października 2022 

do 31 marca 2023 

1 rok 
od 1 kwietnia 2022  
do 31 marca 2023 

od początku inwestycji  
do dnia  

31 marca 2023 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,45 -0,06 -3,97% -0,245 -14,45% -1,505 -50,93% -53,18% 

SYNERGA.FUND S.A. 1,248 -0,138 -9,96% 0,438 54,07% -0,142 -10,22% +524,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 2,63 -0,05 -1,87% 0,93 54,71% -1,275 -32,65% -66,14% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,51 0,04 8,51% -0,04 -7,27% 0,084 19,72% +2,00% 

OXYGEN S.A. 0,30 -0,082 -21,47% -0,12 -28,57% -0,284 -48,63% -40,00% 

MEDCAMP S.A. 0,948 -0,15 -13,66% -0,246 -20,60% -0,552 -36,80% +355,77% 

BERG HOLDING S.A. 0,30 -0,124 -29,25% -0,402 -57,26% -1,00 -76,92% -74,29% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,418 -0,022 -5,00% -0,041 -8,93% -0,48 -53,45% -65,11% 

NEXITY GLOBAL S.A. 2,97 -0,28 -8,62% 0,38 14,67% -0,33 -10,00% -85,36% 

T-BULL S.A. 7,70 -0,82 -9,62% -0,94 -10,88% -6,58 -46,08% -65,00% 

EKIPA HOLDING S.A. 4,10 -0,115 -2,73% 0,15 3,80% -2,82 -40,75% +553,91% 

EASYCALL.PL S.A. 5,14 -0,08 -1,53% 0,14 2,80% -4,30 -45,55% -74,03% 

KBJ S.A. 17,95 -0,55 -2,97% 3,70 25,96% 2,75 18,09% -38,68% 

ADVERTIGO S.A. 0,35 -0,025 -6,67% 0,018 5,42% -0,07 -16,67% +75,00% 

M FOOD S.A. 3,46 -0,06 -1,70% -1,04 -23,11% -0,42 -10,82% +855,80% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,89 0,04 4,71% -0,75 -45,73% -0,90 -50,28% -11,53% 

ONE2TRIBE S.A. 0,378 -0,099 -20,75% -0,035 -8,47% -0,017 -4,30% -31,15% 

„MAXIMUS” S.A. 6,10 0,35 6,09% -0,05 -0,81% 3,27 115,55% +52,50% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W MARCU 2023 ROKU 

 

✓ Transakcje na akcjach własnych 

W marcu 2023 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 34 256 sztuk. 

Ponadto w dniu 13 marca 2023 r. sprzedaliśmy w drodze transakcji pakietowej osobie fizycznej 

niepowiązanej z JRH łącznie 120.000 akcji własnych, stanowiących 0,30% udziału w kapitale 

zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu JRH za cenę 1,2 mln zł, tj. za cenę 10 zł za 

akcję. Koszt nabycia tych akcji wyniósł 1.021.770,55 zł (przy średniej cenie 8,51 zł za akcję), wobec 

czego zysk z niniejszej transakcji wyniósł 178.229,45 zł, tj. około 17,5%. 

W wyniku powyższych transakcji, na koniec marca 2023 roku posiadaliśmy 26 500 akcji 

własnych, co stanowiło 0,07% w kapitale zakładowym oraz 0,07% w ogólnej liczbie głosów na 

WZ, średnia cena zakupu akcji własnych wynosiła 9,57 zł. 

✓ Zmiany w akcjonariacie JRH 

W marcu br. otrzymaliśmy zawiadomienia sporządzone w trybie art. 69 Ustawy o ofercie, o 

zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów w Spółce sporządzone przez: 

- Panią Małgorzatę Lal-Sobieską, Pana Marka Zbigniewa Sobieskiego, Pana Marcina Łukasza 

Sobieskiego oraz Pana Macieja Jana Sobieskiego - spadkobierców Marka Mieczysława 

Sobieskiego zmarłego w dniu 12 czerwca 2022 r., którzy zawarli umowy działu spadku, na 

podstawie których została zniesiona współwłasność spadkobierców z zakresie akcji JRH, w 

konsekwencji czego poszczególni spadkobiercy stali się samodzielnie bezpośrednimi 

akcjonariuszami Spółki, którzy nie działają w porozumieniu akcjonariuszy; 

- Prezesa Zarządu JRH - Pana Januarego Ciszewskiego, o zmianie dotychczas posiadanego 

bezpośrednio oraz pośrednio wraz z podmiotem zależnym tj. Kuźnica Centrum Sp. z o.o., 

udziału ponad 33% ogólnej liczby głosów o co najmniej 1% ogólnej liczbie głosów na walnym 

zgromadzeniu w Spółce. 

W wyniku powyższego, wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym 

zgromadzeniu JRH na dzień 31.03.2023 r. na podstawie otrzymanych zawiadomień 

sporządzonych na podstawie art. 69 Ustawy o ofercie, przedstawia się następująco: 

 

Akcjonariusz 
Liczba  

akcji 

% udział  

w kapitale 

zakładowym 

Liczba  

głosów 

% udział 

głosów  

na WZ 

January Ciszewski * 26 224 385 64,51 26 224 385 64,51 

JR HOLDING ASI S.A. 26 500 0,07 26 500 0,07 

Pozostali 14 403 723 35,42 14 4073 723 34,42 

Razem 40 654 608 100,00 40 654 608 100,00 

* bezpośrednio oraz pośrednio poprzez spółkę Kuźnica Centrum sp. z o.o. 
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✓ Zawarcie umowy o niedokonywaniu czynności zobowiązujących lub rozporządzających 

na akcjach spółki Ekipa Holding S.A. 

W dniu 13 marca br. zawarliśmy z Panem Karolem Wiśniewskim, Panem Łukaszem Wojtycą 

(dalej łącznie Akcjonariusze) oraz spółką Ekipa Holding S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej: Ekipa) 

umowę lock-up, na podstawie której JRH i Akcjonariusze zobowiązali się względem Ekipy, przez 

okres 120 miesięcy, do niedokonywania jakichkolwiek czynności zobowiązujących lub 

rozporządzających, których przedmiotem będą posiadane przez nich nienotowane akcje na 

okaziciela serii F Ekipy (dalej: Akcje Serii F). 

Przedmiotem zobowiązania jest m.in. 4.099.500 Akcji Serii F posiadanych przez JRH, które 

stanowią 10,04% udziału w kapitale zakładowym i w głosach Ekipy. Zobowiązanie to będzie 

podlegało stopniowej redukcji w okresie 10 lat. 

JRH zobowiązała się dodatkowo do niedokonywania jakichkolwiek czynności zobowiązujących 

lub rozporządzających, których przedmiotem będą posiadane przez JRH 1.380.635 akcje 

notowane, które stanowią 3,39% udziału w kapitale zakładowym i w głosach Ekipy. 

Zobowiązanie to będzie podlegało stopniowej redukcji do 29.09.2025 r. 

Łącznie zobowiązanie lock-up objęło akcje Akcjonariuszy stanowiące 74,32% udziału w kapitale 

zakładowym i w głosach Ekipy.   

✓ Zawarcie Term Sheet odnośnie inwestycji w Closer Music 

W dniu 15 marca br. zawarliśmy porozumienie „Term Sheet” z Closer Music Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie ("Closer Music"), EKIPA Investments ASI Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie ("EKIPA"), 

IMS S.A. z siedzibą w Warszawie ("IMS"), WORLD OF MUSIC ASI Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

oraz jedną osobą fizyczną (JRH, EKIPA i osoba fizyczna zwani dalej łącznie "Inwestorami"), w 

przedmiocie inwestycji w Closer Music. 

W Term Sheet strony ustaliły dokonanie przez Inwestorów łącznej inwestycji w kwocie 6 mln zł, 

przy wycenie pre-money 100% udziałów Closer Music wynoszącej 50 mln zł, w zamian za 

objęcie łącznie 1 254 udziałów stanowiących 10,71% w podwyższonym kapitale Closer Music, 

przy czym JRH zainwestuje 4 mln zł w zamian za 836 udziałów (7,14% udziału w kapitale Closer 

Music po podwyższeniu), EKIPA 1 mln zł w zamian za 209 udziałów, a osoba fizyczna 1 mln zł w 

zamian za 209 udziałów. 

Closer Music to projekt, którego celem jest produkcja wysokiej jakości własnych baz muzycznych 

do ich wykorzystywania i zarabiania na wielu polach eksploatacji. Efektem realizacji projektu 

jest pozyskiwanie wszystkich praw i zezwoleń do utworów, w najszerszym zakresie 

dopuszczalnym przez prawo. Na rzecz Closer Music przenoszone zostają autorskie prawa 

majątkowe do każdego utworu, prawa pokrewne, jak również prawo do wykonywania praw 

zależnych (w tym do dokonywania opracowań, np. remixów, mash-upów i inne) oraz zezwolenie 

na wykonywanie praw autorskich osobistych - za uprawnionych lub zrzeczenie się wykonywania 

tychże praw przez samych uprawnionych. W portfolio Closer Music jest ponad 4.000 wysokiej 

jakości utworów. 

Twórcy muzyki są wybierani w złożonym procesie rekrutacji, którego naczelnym celem jest 

wybór osób ze specjalizacjami w konkretnych gatunkach muzycznych. Wyselekcjonowani 

młodzi twórcy, poza samą produkcją muzyki, mają mieć bardzo wszechstronną wiedzę 

odnośnie różnych stylistyk i aktualnych trendów muzycznych. W całym procesie tworzenia baz 

muzycznych zapraszani są również do wybranych projektów ciekawi artyści z zewnątrz, często 

bardzo doświadczeni, z dużym dorobkiem. 

Inwestorzy mają prawo konwersji udziałów posiadanych w CM na akcje IMS w terminie 

pomiędzy 24 a 36 miesiącem od podpisania Umowy Inwestycyjnej, co oznacza bezwarunkowe 

uprawnienie Inwestorów do żądania zamiany 1 254 udziałów posiadanych przez Inwestorów w 

CM na 1.869.159 nowoutworzonych akcji IMS. Kurs akcji (cena emisyjna) wynosi 3,21 PLN za jedną 
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akcję, co stanowi równowartość powiększonej o 15% średniej z kursów zamknięcia cen akcji IMS 

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie w styczniu 2023 roku. 

✓ Zawiadomienia o transakcjach zrealizowanych przez osoby pełniące obowiązki 

zarządcze 

1) w dniu 16 marca br. do JRH wpłynęło zawiadomienie sporządzone w trybie art. 19 ust. 1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 

2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (Rozporządzenie MAR) przez Pana Adriana Stachurę 

- Członka Rady Nadzorczej JRH, o zbyciu w drodze transakcji pakietowej 293 875 akcji 

JRH po cenie 10 zł/szt w dniu 13 marca 2023 r. 

2) w dniu 23 marca 2023 r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie sporządzone w trybie art. 

19 ust. 1 Rozporządzenia MAR przez Pana Januarego Ciszewskiego - Prezesa Zarządu 

JRH, o zbyciu w drodze transakcji pakietowej 293 875 akcji JRH po cenie 8 zł/szt w dniu 

21 marca 2023 r. 

3) w dniu 31 marca 2023 r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie sporządzone w trybie art. 19 

ust. 1 Rozporządzenia MAR przez Pana Januarego Ciszewskiego - Prezesa Zarządu 

JRH, o nabyciu w drodze transakcji sesyjnych na rynku NewConnect łącznie 27 259 akcji 

JRH w dniach 27-30 marca 2023 r. 

 

✓ Zawarcie przedwstępnych umów objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym 

JRH 

W dniu 21 marca br. zawarliśmy trzy przedwstępne umowy objęcia akcji nowej emisji JRH (akcje 

te wyemitowane zostaną w drodze kapitału docelowego, na podstawie statutowego 

upoważnienia) z trzema inwestorami instytucjonalnymi tj. dwoma Funduszami Inwestycyjnymi 

Zamkniętymi zarządzanymi przez jedno Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (TFI) oraz jedną 

Alternatywną Spółką Inwestycyjną (łącznie Inwestorzy). Umowy przewidują objęcie przez 

Inwestorów łącznie 2.400.000 szt. akcji nowej emisji JRH po cenie emisyjnej 10 zł za jedną 

akcję, tj. za łączną kwotę 24 mln zł. 

W terminie do 30 czerwca 2023 r. Spółka zobligowana jest złożyć oferty objęcia akcji nowej 

emisji Inwestorom, a umowy przyrzeczone objęcia akcji winny zostać zawarte w terminie do 14 

lipca 2023 r. Wpłaty na poczet obejmowanych akcji Inwestorzy zobligowani są wnieść w dniu 

zawarcia umów przyrzeczonych, przy czym zaliczki w łącznej kwocie 8 mln zł Inwestorzy winni 

są wnieść do końca marca 2023 r. Dotrzymanie powyższych terminów związanych z wpłatami 

przez Inwestorów zaliczek lub złożeniem przez JRH ofert objęcia akcji, warunkuje zawarcie 

umów przyrzeczonych objęcia akcji. 

W wyniku zawarcia powyższych umów, JRH pozyska 24 mln zł na dalszą rozbudowę portfela 

inwestycyjnego. 

✓ Udzielenie finansowania dłużnego zamiennego na akcje spółce AI CLEARING INC. z 

siedzibą w USA 

W dniu 23 marca br. zawarliśmy umowę o udzieleniu spółce AI CLEARING INC. z siedzibą w 

Delaware w USA (dalej: AI CLEARING) finansowania dłużnego zamiennego na akcje. 

Finansowanie w kwocie 1.000.000 USD zostało udzielone w ramach umowy pożyczki 

konwertowalnej na akcje AI CLEARING oprocentowanej stopą 4% rocznie, o terminie 

zapadalności 24 miesiące od daty Umowy. JRH będzie uprawniona do konwersji Pożyczki na 

akcje AI CLEARING wyemitowane w ramach najbliższej rundy finansowania kapitałowego 

zorganizowanej przez AI CLEARING (runda A). Umowa przewiduje objęcie Akcji w liczbie i cenie 

nominalnej wynikającej ściśle z zapisów umowy, z tym, że JRH będzie przysługiwał, określony 
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w Umowie 25% upust ceny emisyjnej w stosunku do inwestorów późniejszych albo konwersja 

odbędzie się przy maksymalnym poziomie wyceny spółki AI Clearing wynoszącym 36 mln USD. 

Umowa przewiduje również sposób zamiany pożyczki na Akcje w przypadku transakcji 

korporacyjnej skutkującej zbyciem AI CLEARING. W przypadku zapadnięcia terminu spłaty 

Pożyczki strony albo przedłużą termin zapadalności albo AI CLEARING zwróci JRH udzielone 

finansowanie powiększone o oprocentowanie (dalej: Saldo) albo dokona konwersji Salda na 

Akcje w cenie ustalonej w sposób przewidziany w Umowie. 

AI CLEARING rozwija i dostarcza oparty na sztucznej inteligencji system do precyzyjnego 

monitoringu postępu realizacji projektów budowalnych i infrastrukturalnych. Dostarczane 

rozwiązanie pozwala minimalizować opóźnienia realizacji projektów oraz przekroczenia 

budżetu. AI CLEARING działa globalnie, posiada kontrakty z dużymi firmami budowlanymi m.in. 

z USA, Francji, Indii, Arabii Saudyjskiej czy Polski. Oczekiwany MRR AI CLEARING na koniec b.r. to 

około 450 tys. USD. 

Jest to pierwsza zagraniczna inwestycja JRH w spółkę o globalnym zasięgu. 

✓ Informacja JR HOLDING ASI S.A. w sprawie komunikatu KNF 

W dniu 27 marca br. powzięliśmy wiadomość o opublikowaniu w tym samym dniu na stronie 

internetowej Komisji Nadzoru Finansowego (dalej "KNF") komunikatu w sprawie wszczęcia 

postępowania wyjaśniającego dotyczącego obrotu akcjami niektórych spółek, których jesteśmy 

akcjonariuszem. W nawiązaniu do przedmiotowego informujemy, że do czasu publikacji 

niniejszego raportu nie otrzymaliśmy w przedmiotowej sprawie żadnej korespondencji z Urzędu 

Komisji Nadzoru Finansowego (dalej "UKNF").  

W związku z toczącym się postępowaniem o zatwierdzenie prospektu JRH, jesteśmy stałym 

kontakcie z UKNF oraz odpowiadamy na wszystkie stawiane przez UKNF pytania. 

Zarząd JRH nie posiada informacji ani podejrzeń odnośnie jakichkolwiek naruszeń regulacji 

Rozporządzenia MAR w kontekście JRH ani akcji spółek portfelowych. Deklarujemy dalszą, 

pełną współpracę z UKNF i wyrażamy nadzieję na szybkie przeprowadzenie postępowania 

przez UKNF oraz zatwierdzenie złożonego prospektu przez JRH. 

✓ Zawarcie aneksów do przedwstępnych umów objęcia akcji w podwyższonym kapitale 

zakładowym JRH 

W dniu 31 marca br. zawarliśmy aneksy nr 2 do dwóch przedwstępnych warunkowych umów 

objęcia akcji nowej emisji JRH, o których informowaliśmy w dn. 18 września 2022 r.  Na 

podstawie tych aneksów, wydłużyliśmy terminy podpisania przyrzeczonych umów objęcia akcji, 

które zgodnie z zapisami aneksów winny być zawarte do 30 czerwca 2023 r.  
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NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W MARCU 2023 ROKU 

 

✓ Pompa ciepła IGLOO MultiTherma ze Złotym Medalem Targów ENE 

Produkty spółki IGLOO po udanych targach EuroShop 2023 w Düsseldorfie, odniosły kolejny 

sukces, tym razem w Polsce. Pompa ciepła IGLOO MultiTherma zdobyła Złoty Medal na 

jubileuszowych XXV Międzynarodowych Targach ENEX, najważniejszej imprezie branży OZE w 

Polsce. Wyróżnienie zostało przyznane przez grono profesjonalistów i ekspertów z zakresu 

odnawialnych źródeł energii. 

IGLOO MultiTherma to linia propanowych, inwerterowych pomp ciepła typu powietrze-woda o 

konstrukcji monoblokowej, które mogą pracować w trybie ogrzewania i chłodzenia. Urządzenie 

jest przeznaczone do nowych i modernizowanych domów mieszkalnych, a także obiektów 

komercyjnych czy przemysłowych. Pompa ciepła została stworzona w całości przez inżynierów 

i technologów IGLOO. Urządzenie charakteryzuje się jednym z najwyższych na rynku poziomów 

efektywności energetycznej (współczynnik COP 5,5). IGLOO MultiTherma została 

zaprojektowana do współpracy z ogniwami fotowoltaicznymi i systemami 

elektroenergetycznymi (SG Ready). Dzięki temu urządzenie znacząco zwiększa tzw. 

autokonsumpcję. Oznacza to maksymalizację zasilania pompy ciepła darmową energią 

elektryczną z instalacji PV. 

 

✓ Zawarcie z Sivers Semiconductors kontraktu o wartości 1,85 mln dolarów 

Thorium Space podpisała z Sivers Semiconductors kontrakt o wartości 1,85 mln dolarów na 

opracowanie i wdrożenie do produkcji przełomowych na rynku globalnym chipsetów dla 

terminali naziemnych SATCOM oraz najnowszej generacji satelit definiowanych cyfrowo. W 

ramach kontraktu, opracowane zostaną cztery innowacyjne układy scalone MMIC, 

pozwalające na realizację aktywnych elektronicznie sterowanych anten płaskich w paśmie Ka, 

zarówno w terminalach naziemnych (pozwalających na równoległą łączność z wieloma 

satelitami na różnych orbitach – tzw. „make it before brake it”), a także unikatowy na rynku 

światowym chipset kosmiczny do zastosowań na pokładzie satelit telekomunikacyjnych. (oba 

rozwiązania wyprzedzają o co najmniej dwie generacje obecnie dostępne rozwiązania 

konkurencji) 

Sivers Semiconductors to wiodąca i uznana na całym świecie firma technologiczna, 

dostarczająca układy scalone i zintegrowane moduły w swoich dwóch obszarach biznesowych: 

bezprzewodowym i fotonicznym. Prace rozwojowe w ramach obecnie zawartej umowy 

rozpoczną się już w marcu 2023 roku i potrwają cały bieżący rok. Sivers szacuje 

zapotrzebowanie rynku na opracowywanie chipy na 5 mld USD w okresie 2023-2030. 

Celem szerszej współpracy firm, w pierwszych fazach rozwoju, jest dostarczenie przez Thorium 

Space działających próbek inżynieryjnych kilku różnych dedykowanych chipów w paśmie 

milimetrowym Ka dla zaawansowanych systemów komunikacji satelitarnej. W następnej fazie, 

nieuwzględnionej obecną umową, spółka planuje osiągnąć znaczny potencjał rozwoju 

IGLOO SP. Z O.O. 

THORIUM SPACE SP. Z O.O. 
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wspomnianych chipów, które będą dalej rozwijane, kwalifikowane i przygotowywane do 

masowej produkcji. Chipsety będą wspierać zarówno segment naziemny, jak i kosmiczny, a 

wprowadzenie ich do masowej produkcji planowane jest w drugiej połowie 2024 r. 

 

✓ Finalizacja rundy inwestycyjnej 

W pierwszych tygodniach marca Green Lanes sfinalizowała kolejną rundę inwestycyjną z 

udziałem inwestorów indywidualnych. Od początku bieżącego roku do Green Lanes wpłynęło 

już 3,5 mln złotych kapitału inwestycyjnego, które spółka zamierza przeznaczyć na rozwój 

własnych spółek portfelowych, działających w branży przetwórstwa konopi włóknistych – The 

True Green, Green Lanes Foods oraz Green Lanes Proteins. 

Pozyskane środki pozwolą na przyspieszenie rozwoju spółek portfelowych, w szczególności 

marki Hempeat rozwijanej przez Green Lanes Foods. Hempeat oferuje roślinne zamienniki mięsa 

wytwarzane na bazie teksturowanego białka konopi. W szybkim tempie podbija rynek 

gastronomiczny, pozyskując do współpracy nowe restauracje i firmy cateringowe. Aktualnie jest 

to już ok. 80 lokali. Dzięki temu Green Lanes Foods zbliża się do rentowności. Środki pozyskane 

z rundy inwestycyjnej zostaną przekazane także na rozwój Green Lanes Proteins zajmującej się 

ekstrakcją białka konopnego z produktów ubocznych procesu tłoczenia spożywczego oleju z 

ziarna konopi. Spółka uruchamia produkcję w nowym zakładzie pod Lublinem i wprowadzi 

swoje produkty do sprzedaży już w najbliższym czasie. 

Wsparcie zostanie przekazane także do The True Green. Trzecia z portfela holdingu spółka 

zajmuje się produkcją produktów o wyglądzie właściwościach drewna. Obecnie firma realizuje 

prace badawczo-rozwojowe na własnej linii prototypowej w technikum zlokalizowanym w 

Turce pod Lublinem. Efekty tych prac są bardzo obiecujące. Powstały pierwsze modele 

produkcyjne oraz meble na bazie tarcicy konopnej. Jeszcze w tym roku spółka planuje pozyskać 

rundę na budowę pierwszego w Europie zakładu produkcyjnego drewna z konopi. 

 

W pierwszym kwartale br.  Motivizer rozpoczął świadczenie usługi dla następujących klientów: 

Centrum Medyczne Puławska, Totalizator Sportowy, Jabil Poland sp. z o.o., Schiever Polska, 

Elecromobility Poland i Willis Towers Watson Consulting sp. z o.o., Centrum Nauki Kopernik. 

Na korzystanie z Systemu Motivizer zdecydowały się z kolei Antmicro, USP Zdrowie i Hoist 

Finance. 

 

✓ Rozwiązanie SiDLY uzyskało patent europejski  

Nowoczesne rozwiązanie SiDLY zakłada wykorzystanie czujnika temperatury w klasie 

medycznej. Ma on służyć do pomiaru temperatury ciała użytkownika opaski telemedycznej. 

GREEN LANES SP. Z O.O. 

MOTIVIZER SP. Z O.O. 

SIDLY SP. Z O.O. 
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✓ Edyta Kocyk wśród 40 kobiet na technologicznej mapie Polski 

Ponad 40 kobiet- założycielek firm z branży technologicznej zostało wymienionych przez The 

Recursive, jako te, które tworzą i wdrażają przełomowe innowacje w naszym kraju. Wśród nich 

jest także Edyta Kocyk – założycielka i prezes SiDLY. 

 

✓ Podpisanie umowy z Ministerstwem Sprawiedliwości 

W dniu 17 marca br. konsorcjum w składzie: KBJ S.A. (Lider konsorcjum) oraz T-Systems Polska 

Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (Partner konsorcjum) podpisało z Ministerstwem 

Sprawiedliwości umowę ramową nr WZP-43-9/2023 na dostawę oprogramowania SAP lub 

równoważnego na rzecz sądów powszechnych oraz Ministerstwa Sprawiedliwości wraz z 

usługami towarzyszącymi". Wartość podpisanej przez konsorcjum umowy wynosi ponad 176 mln 

zł brutto, planowany okres realizacji wynosi 48 miesięcy od daty jej zawarcia. 

 

✓ Porozumienie z All in! Games S.A. w sprawie rozliczeń należności 

W dniu 17 marca br. One More Level S.A. zawarła z All in! Games S.A. (dalej: "AIG") porozumienie 

ws. spłaty zobowiązań AIG wobec spółki (dalej: "Porozumienie"), w tym zmiany harmonogramu 

spłaty oraz ustanowienia dodatkowych zabezpieczeń. Zgodnie z Porozumieniem spłata 

zobowiązań AIG wobec spółki, w wysokości 3,8 mln zł zostanie dokonana w ratach, w terminie 

do 30 czerwca 2025 r. Celem dodatkowego zabezpieczenia spłaty zobowiązań AIG wobec 

Spółki Porozumienie przewiduje, że: 

− na spłatę zobowiązań przeznaczone zostanie określona procentowo część całkowitych 

przychodów spółki Ironbird Creations S.A. (dalej: "Ironbird"), podmiotu zależnego od AIG, 

w tym część przychodów z komercjalizacji projektu Phantom Hellcat realizowanego 

przez Ironbird, jak również część ewentualnych przychodów AIG z tytułu rozporządzenia 

akcjami podmiotów zależnych AIG: Ironbird, Taming Chaos S.A. i Happy Little Moments 

S.A. 

− spłata zobowiązań AIG wobec spółki zostaje zabezpieczona poprzez ustanowienie, na 

rzecz spółki, zastawu rejestrowego na 247.524 akcji Ironbird, reprezentujących 20 proc. 

kapitału zakładowego tego podmiotu, 

− za wyrażenie zgody na zawarcie Porozumienia spółka otrzyma wynagrodzenie 

pieniężne, które w kwocie netto stanowić będzie równowartość ceny zakupu przez 

Spółkę od AIG 49.505 akcji Ironbird, reprezentujących 4 proc. kapitału zakładowego 

tego podmiotu. Transakcja zakupu akcji Ironbird, na warunkach ustalonych między 

spółką a AIG, zostanie zrealizowana w ciągu dwóch tygodni od zawarcia Porozumienia. 

 

 

KBJ S.A. 

ONE MORE LEVEL S.A. 
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✓ Raport roczny za rok 2022 

One More Level S.A. w 2022 roku osiągnęło 15 016 931,70 zł przychodów, wobec 13 758 431,53 zł 

w 2021 roku. Na rozpoznane w minionym okresie przychody złożyło się 7 124 852,44 zł 

przychodów netto ze sprzedaży (tantiem z projektu Ghostrunner) oraz 7 892 079,26 zł zmiany 

stanu produktów. Koszty operacyjne spółki w minionym roku wyniosły 10 026 478,48 zł, wobec 

5 769 472,98 zł w 2021 r. Wzrost kosztów ma związek ze wzrostem skali działalności spółki. Na 

kwotę pozostałych kosztów operacyjnych w wysokości 6 684 417,80 zł, złożyła się m.in. 

niegotówkowa amortyzacja wartości firmy, w wysokości 5 478 194,71 zł oraz 1 138 211,38 zł 

kosztów z tytułu rozwiązania umowy wydawniczej dla projektu Cyber Slash i przejęcia pełni 

praw autorskich do niego. 

One More Level zakończyło 2022 rok z kwotą 4 990 453,22 zł zysku ze sprzedaży, wobec 7 988 

958,55 zł zysku ze sprzedaży w 2021 r. Wynik netto spółki wyniósł 1 782 935,32 zł straty, wobec 

3 412 521,89 zł zysku w 2021 roku. 

 

✓ Rozwiązanie umowy wydawniczej dotyczącej gry Universe for Sale 

W dniu 1 marca br. Zarząd All in! Games S.A. zawarł porozumienie o rozwiązaniu trójstronnej 

umowy wydawniczej pomiędzy All In! Games a Zeno Colangelo oraz Federico Chiummento - 

włoskimi deweloperami z Padwy, działającymi również jako Tmesis Studio ("Deweloperzy"), 

której przedmiotem było stworzenie przez Deweloperów oraz wydanie, dystrybucja i promocja 

gry komputerowej Universe for Sale. Zawarte porozumienie nie przewiduje zapłaty 

dodatkowego wynagrodzenia przez żadną ze stron na rzecz drugiej strony. 

Decyzja o rozwiązaniu umowy wydawniczej została podjęta przez strony z uwagi na brak 

uzasadnienia ekonomicznego dalszej inwestycji w grę przez All in! Games. 

✓ Zawarcie porozumienia z One More Level w sprawie ustanowienia dodatkowych 

zabezpieczeń spłaty zobowiązania 

W dniu 17 marca br. Zarząd All in! Games S.A. zawarł z One More Level S.A. (dalej: OML) 

porozumienie, na podstawie którego All in! Games ustanowiła dodatkowe zabezpieczenia 

zapłaty na rzecz OML kwoty 3,8 mln zł, wynikającej z zawartej z OML umowy wydawniczej. 

Celem dodatkowego zabezpieczenia zobowiązania do zapłaty przez All in! Games na rzecz 

OML powyższej kwoty, All in! Games zobowiązuje się przeznaczać na spłatę tego zobowiązania 

kwotę stanowiącą wskazaną w umowie wartość procentową przychodu uzyskiwanego przez 

Ironbird Creations S.A. (spółkę zależną All in! Games), uzyskanego od dnia zawarcia niniejszego 

porozumienia do dnia całkowitej zapłaty przez All in! Games na rzecz OML wskazanej kwoty. 

Zgodnie z zapisami porozumienia, All in! Games jest zobligowana do regulowania zobowiązania 

w ratach określonych w ustalonym przez strony harmonogramie, gdzie ostatnia rata w kwocie 

1,9 mln zł winna zostać zapłacona do 30 czerwca 2025 r. Celem zabezpieczenia wykonania 

niniejszego porozumienia, w tym w szczególności, celem zabezpieczenia wykonania obowiązku 

zapłaty należności zgodnie z harmonogramem, All in! Games zobowiązuje się do zawarcia z 

OML umowy zastawu rejestrowego na zabezpieczenie, na podstawie której w terminie 14 

kolejnych dni od zawarcia niniejszej umowy All in! Games ustanowi na rzecz OML zastaw 

rejestrowy na 247.524 akcjach serii A Ironbird Creations S.A. Na podstawie w/w umowy zastawu 

rejestrowego OML będzie uprawniona do zaspokojenia z akcji objętych zastawem w 

przypadku, gdy All in! Games nie dokona zapłaty transzy w terminie 30 dni od daty wskazanej 

w harmonogramie. Naruszenie przez All in! Games zapisów porozumienia, w tym w 

szczególności nie regulowanie zobowiązania według przyjętego przez strony harmonogramu, 

ALL IN! GAMES S.A. 
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upoważnia ponadto OML do windykacji tego zobowiązania na podstawie wystawionego przez 

All in! Games weksla bez dodatkowego wezwania. Dodatkowo, All in! Games zobowiązała się, 

do zawarcia w terminie 14 dni, umowy przeniesienia na rzecz OML własności 49.505 akcji 

Ironbird Creations S.A., reprezentujących 4% kapitału zakładowego tej spółki, po cenie 

stanowiącej równowartość wynagrodzenia netto OML za zawarcie porozumienia. 

✓ Złożenie wniosku o zawieszenie postępowania w przedmiocie zatwierdzenia prospektu 

W dniu 17 marca br. Zarząd All In! Games S.A. złożył wniosek o zawieszenie postępowania 

toczącego się z wniosku spółki o zatwierdzenie prospektu spółki w związku z ubieganiem się o 

dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym 30.160.000 akcji zwykłych na 

okaziciela serii G oraz 25.531.188 akcji zwykłych na okaziciela serii H. Złożenie wniosku o 

zawieszenie postępowania uzasadnione jest tym, że spółka zamierza uwzględnić w prospekcie 

dane finansowe wynikające ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej spółki za 2022 r. oraz koniecznością wprowadzenia niezbędnych zmian do 

prospektu i jego aktualizacji, w zakresie wynikającym ze zmian stanu faktycznego i uwag 

Komisji Nadzoru Finansowego. Zamiarem spółki jest podjęcie zawieszonego postępowania 

niezwłocznie po wprowadzeniu niezbędnych zmian do projektu prospektu i jego aktualizacji, w 

zakresie wynikającym z wyżej wymienionych okoliczności. 

✓ Rozwiązanie umowy wydawniczej - Paradise Lost 

W dniu 20 marca br Zarząd All in! Games S.A. zawarł porozumienie z PolyAmorous sp. z.o.o. z 

siedzibą w Warszawie ("Deweloper") o rozwiązaniu umowy wydawniczej, której przedmiotem 

było stworzenie przez Dewelopera oraz wydanie, dystrybucja i promocja przez All In! Games gry 

komputerowej Paradise Lost. W związku z rozwiązaniem umowy wydawniczej oraz tytułem 

zapłaty za przekazanie na rzecz Dewelopera praw do gry oraz materiałów marketingowych, 

Deweloper zapłaci All In! Games jednorazowe wynagrodzenie. Kwota wynagrodzenia została 

ustalona na zasadach rynkowych.  

 

✓ Zmiana sposobu ewidencjonowania w księgach rachunkowych pozycji "Wartość firmy" 

/ Istotne obniżenie wyniku finansowego netto 

W dniu 17 marca br. Zarząd Ice Code Games S.A. w konsekwencji prac prowadzonych przy 

sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2022 r., podjął decyzję o zmianie sposobu 

ujmowania w księgach rachunkowych wartości firmy (pozycja bilansowa "Wartość firmy") 

powstałej w wyniku połączenia w dniu 25 stycznia 2022 r. spółki z Ice Code Games sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie. Zmiana ta polega na tym, iż w miejsce planowanego do 

przeprowadzenia na koniec każdego roku obrotowego następującego po połączeniu testu na 

utratę wartości, spółka będzie dokonywała odpisów amortyzacyjnych wartości firmy, 

rozłożonych na okres 8 lat, które w samym tylko 2022 r. zostały ujęte w księgach rachunkowych 

w kwocie 1.798.135,24 zł, obniżając wynik finansowy spółki. 

Ponadto, Zarząd spółki podjął również decyzję o utworzeniu odpisów aktualizujących na 

wartości niematerialne i prawne w kwocie 289.964,00 zł. W konsekwencji powyższych decyzji, 

istotnie obniżył się - względem danych publikowanych w raporcie podsumowującym III kwartał 

2022 r. - wynik finansowy netto, który na koniec 2022 r. wyniósł -2.017.381,13 zł. 

Zarząd spółki wskazuje, iż powyższe decyzje nie mają wpływu na zdolności operacyjne spółki, 

w tym nie mają wpływu na wyniki osiągane z podstawowej działalności operacyjnej. 

 

ICE CODE GAMES S.A. 
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✓ Raport roczny za 2022 rok 

W 2022 roku Ice Code Games S.A. uzyskała przychody netto ze sprzedaży w wysokości                      

3 211 115,75 zł i odnotowała wynik netto w wysokości -2 017 381,13 zł. Suma bilansowa zamknęła 

się w kwocie 18 170 141,26 zł, natomiast wartość kapitału własnego na koniec roku wyniosła          

16 568 314,39 zł.   

 

✓ Zawarcie umowy o ograniczeniu zbycia akcji Spółki z trzema akcjonariuszami  

W dniu 13 marca br. Ekipa Holding S.A. zawarła umowę lock-up z Panem Karolem Wiśniewskim, 

Panem Łukaszem Wojtycą oraz JRH (dalej: Akcjonariusze), na podstawie której Akcjonariusze 

zobowiązali się względem Spółki, przez okres 120 miesięcy, do niedokonywania jakichkolwiek 

czynności zobowiązujących lub rozporządzających, których przedmiotem będą posiadane 

przez nich nienotowane akcje na okaziciela serii F Spółki (dalej: Akcje Serii F). 

Przedmiotem zobowiązania jest 16.816.813 Akcji Serii F posiadanych przez Pana Karola 

Wiśniewskiego, które stanowią 41,21% udziału w kapitale zakładowym i w głosach Spółki, 

8.032.596 Akcji Serii F posiadanych przez Pana Łukasza Wojtycę, które stanowią 19,68% udziału 

w kapitale zakładowym i w głosach Spółki oraz 4.099.500 Akcji Serii F posiadanych przez JRH, 

które stanowią 10,04% udziału w kapitale zakładowym i w głosach Spółki. Zobowiązanie to 

będzie podlegało stopniowej redukcji - od 13.03.2023 r. do 12.03.2029 r. będzie obejmowało 

100% ww. akcji, od 13.03.2029 r. do 12.03.2030 r. będzie obejmowało 80% ww. akcji, od 

13.03.2030 r. do 12.03.2031 r. będzie obejmowało 60% ww. akcji, od 13.03.2031 r. do 12.03.2032 

r. będzie obejmowało 40% ww. akcji, a od 13.03.2032 r. do 12.03.2033 r. będzie obejmowało 

20% ww. akcji. 

Ponadto, JRH zobowiązała się dodatkowo, w terminie do dnia 29 września 2025 r., do 

niedokonywania jakichkolwiek czynności zobowiązujących lub rozporządzających, których 

przedmiotem będą posiadane przez nią 1.380.635 akcje notowane, które stanowią 3,39% 

udziału w kapitale zakładowym i w głosach Spółki. Zobowiązanie to będzie podlegało 

stopniowej redukcji - od 13.03.2023 r. do 29.09.2023 r. będzie obejmowało 1.380.635 akcji, od 

30.09.2023 r. do 29.09.2024 r. będzie obejmowało 1.000.000 akcji, a od 30.09.2024 r. do 

29.09.2025 r. będzie obejmowało 500.000 akcji. 

Tym samym, łącznie zobowiązanie lock-up objęło akcje stanowiące 74,32% udziału w kapitale 

zakładowym i w głosach spółki.  Umowa wygasa w przypadku braku wprowadzenia Akcji Serii 

F do obrotu na rynku NewConnect lub upłynięcia terminów okresu lock-up w zależności, które 

zdarzenie wystąpi pierwsze.  

✓ Zmiana zasad rachunkowości w zakresie amortyzacji wartości firmy 

W dniu 20 marca br. Zarząd Ekipa Holding S.A. podjął uchwałę w przedmiocie zmiany sposobu 

ujmowania w księgach rachunkowych wartości firmy powstałej w wyniku połączenia spółki ze 

spółką przejmowaną - Ekipa Holding S.A. z siedzibą w Krakowie, znajdującej zastosowanie już 

do sprawozdania finansowego za rok 2022. Zmiana ta wprowadza odpisy amortyzacyjne 

wartości firmy, rozłożone na okres 8 lat, przy czym wartość firmy dla potrzeb amortyzacji 

ustalona została w oparciu o standard MSSF3 na kwotę 21.460.090,82 zł, tj. ulegnie ona 

zmniejszeniu względem ostatnio raportowanej pozycji, o istotną kwotę 216.930.679,72 zł. Tym 

samym, poprzez pomniejszenie wysokości kapitału zapasowego po stronie pasywów, 

odpowiednio, w sposób istotny, zmniejszy się suma bilansowa spółki. 

EKIPA HOLDING S.A. 
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W związku z powyższym jako odpis amortyzacyjny wartości firmy w roku 2022 ujęto w księgach 

rachunkowych kwotę 1.788.340,90 zł, która stanowi kwotę proporcjonalnie niższą, liczoną od 

dnia połączenia, tj. 11 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., a która to kwota, jako inne koszty 

operacyjne, pomniejszy wynik finansowy spółki za rok 2022. Dotychczas bowiem amortyzacja 

wartości firmy nie była wykazywana w księgach rachunkowych, z uwagi na planowane 

przeprowadzenie testu na utratę wartości.  

✓ Skonsolidowany i jednostkowy raport za 2022 rok 

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży w 2022 roku wyniosły 26 843,75 tys. zł, a koszty 

działalności operacyjnej wyniosły 24 198,45 zł. Skonsolidowany zysk netto wyniósł 1 244,99 zł. 

Wyniki finansowe EKIPY są pozytywne, a zwłaszcza EBITDA, czyli zysk przed opodatkowaniem, 

amortyzacją i odpisami, wynoszący ok. 5,7 mln zł 

Na koniec 2022 r. środki pieniężne spółki wynosiły 4 759,01 tys. zł. Suma bilansowa na koniec 

2022 r. wyniosła 41 864,22 tys. zł.  

 

✓ Utworzenie spółki zależnej RR SOLUTION  

W dniu 7 marca br. Zarząd Roof Renovation S.A. za pośrednictwem systemu internetowego S24 

zawarł umowę spółki zależnej pod nazwą RR SOLUTION Sp. z o.o. z siedzibą w Opolu (dalej: RR 

SOLUTION), w której spółka objęła 100% udziałów w RR SOLUTION reprezentujących 100% 

głosów na zgromadzeniu wspólników. Wartość kapitału zakładowego RR SOLUTION wynosi        

5 000,00 zł.  

Główną działalnością RR SOLUTION będzie wykonywanie badań szczelności dachów, z 

uwzględnieniem nowoczesnych technologii pomiarów szczelności izolacji przeciwwodnych. W 

skład oferty będą także wchodziły renowacje pokryć dachowych oraz ekspertyzy i opinie 

techniczne istniejących pokryć dachowych. 

✓ Podpisanie umowy o roboty budowlane 

W dniu 22 mara br. spółka zależna Roof Renovation SA tj. Roof Renovation sp. z o.o. zawarła 

umowę, w ramach której wykona prace budowlane na obiektach przemysłowych w zakresie 

pokrycia dachu wykonanego z płyt warstwowych, elewacji z płyt warstwowych, zabudowy z 

paneli poliwęglanowych w obrysie elewacji oraz odwodnienia obiektów. 

Za zrealizowanie przedmiotu umowy, Roof Renovation sp. z o.o. otrzyma wynagrodzenie 

całkowite w wysokości 4 487 453,00 EUR netto. Termin rozpoczęcia prac to 8 listopada 2023 

roku, natomiast termin zakończenia wszystkich prac został ustalony na 13 maja 2025 r.  

 

✓ Złożenie rezygnacji przez członków Rady Nadzorczej  

W dniu 9 marca br. Femion Technology S.A. otrzymała od Pani Małgorzaty Urbańskiej - Lach, 

Pana Tomasza Kęcerskiego oraz Pana Sebastiana Kondrackiego rezygnacje z pełnienia funkcji 

członków Rady Nadzorczej spółki. Rezygnacje zostały złożone z powodów osobistych. 

 

ROOF RENOVATION S.A. 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 
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✓ Treść uchwał powziętych w trakcie obrad NWZ i zmiany w składzie Rady Nadzorczej 

Na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Femion Technology S.A w dniu 10 marca 2023 r., 

Akcjonariusze podjęli jednogłośnie uchwały w sprawie dalszego istnienia spółki, w sprawie 

zmian w składzie Rady Nadzorczej spółki oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia Członków 

Rady Nadzorczej. 

W wyniku podjętych uchwał powołano na wspólną kadencję nowych członków Rady 

Nadzorczej spółki tj. Pana Jacka Bajorka oraz Pana Łukasza Pęczkowskiego. 

✓ Skonsolidowany i jednostkowy raport roczny za 2022 rok 

W roku 2022 Grupa Kapitałowa Femion Technology poniosła skonsolidowaną stratę netto na 

poziomie 5 622,7 tys. PLN, w porównaniu ze stratą netto za rok 2021 w wysokości 3 149,2 tys. 

PLN. Główny wpływ na powstanie straty w tej wysokości, miała sytuacja związana z 

niewystarczającym poziomem uzyskiwanych przychodów z przekazów pieniężnych oraz 

ponoszone koszty działalności operacyjnej i rozwoju ukierunkowanego na stworzenie nowych 

źródeł przychodów.  

W ujęciu jednostkowym spółka w omawianym okresie poniosła stratę netto w wysokości 3 620,0 

tys. PLN. Przy czym główny wpływ na osiągnięty wynik miało zawiązanie odpisów 

aktualizujących wartość udziałów posiadanych w spółkach zależnych, które w 2022 roku 

znacząco ograniczyły prowadzoną działalność operacyjną. 

✓ Przekroczenie wskaźnika zadłużenia 

W związku z opublikowaniem raportem rocznym za rok 2022, Zarząd Femion Technology S.A. 

zidentyfikował przekroczenie wskaźnika zadłużenia dla obligacji serii AO powyżej ustalonego w 

Warunkach Emisji Obligacji serii AO ("WEO") wskaźnika zadłużenia. Wskaźnik zadłużenia na 

dzień 31 grudnia 2022 roku wynosił 3,42. W związku z tym, że wskaźnik zadłużenia dla obligacji 

wyemitowanych przez spółkę, które zostały objęte przez spółkę TryPay S.A. przekracza ustalony 

poziom 3,0 wystąpił Przypadek Naruszenia określony w WEO. W związku z tym obligatariusz 

spółka TryPay S.A. ma prawo do złożenia oświadczenia o żądaniu przedterminowego wykupu 

Obligacji. Jeżeli spółka TryPay S.A. jako obligatariusz złoży oświadczenie pod rygorem 

nieważności, że wyraża zgodę na przekroczenie wskaźnika, naruszenie to przestanie 

obowiązywać. Wartość obligacji, do których odnosi się ww. wskaźnik na dzień sporządzenia 

raportu wynosi 250 tys. PLN. 

Zarząd Femion Technology S.A. w dniu 21 marca 2023 roku wystąpił do obligatariusza z 

wnioskiem o złożenia oświadczenia, o którym mowa powyżej, a jedyny obligatariusz jakim jest 

jego spółka zależna tj. TryPay S.A. złożył w tym samym dniu pisemne oświadczenie o wyrażeniu 

zgody na przekroczenie powyższego wskaźnika. W związku ze złożonym oświadczeniem. W 

związku z powyższym naruszenie WEO w związku z przekroczeniem wskaźnika zadłużenia 

przestało obowiązywać. 

✓ Podjęcie uchwały w sprawie emisji akcji w ramach kapitału docelowego, zawarcie 

umowy objęcia akcji i zakończenie subskrypcji 

W dniu 22 marca br. Zarząd Femion Technology S.A. podjął uchwałę o podwyższeniu kapitału 

zakładowego spółki o kwotę nie większą niż 1.600.000 zł do łącznej kwoty 11.399.303 zł. 

Podwyższenie nastąpi w drodze emisji nie więcej niż 3.200.000 akcji zwykłych na okaziciela 

serii H o wartości nominalnej 0,50 zł każda i cenie emisyjnej 0,70 zł. Emisja akcji serii H została 

przeprowadzona w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru przysługującego 

dotychczasowym akcjonariuszom. Spółka zamierza wykorzystać pozyskane środki z emisji akcji 

na rozwój i bieżącą działalność spółki oraz spółek zależnych.  

W dniu 27 marca br. doszło do zawarcia z Panem Przemysławem Kral umowy objęcia 2.731.792 

akcji serii H, które zostały w całości opłacone. W dniu 31.03.2023 r. doszło do zakończenia emisji 
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akcji serii H. Ostatecznie zostało objętych 2.731.792 akcji serii H z oferowanych 3 200 000 akcji 

serii H. 

 

✓ Raport roczny za 2022 rok 

W 2022 roku SYNERGA.fund S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży w kwocie 170 tys. zł, a strata 

z działalności operacyjnej wyniosła 232 tys. zł. Wartość kapitałów własnych na dzień bilansowy 

zamknęła się w kwocie 2 217 tys. zł. Spółka w 2022 roku odnotowała stratę netto wysokości            

3 339 tys. zł, która wynika głównie z aktualizacji wartości akcji All in! Games S.A. posiadanych 

przez spółkę. 

 

✓ Wypowiedzenie umowy świadczenia usług autoryzowanego doradcy przez 

Autoryzowanego Doradcę 

W dniu 20 marca br. do Berg Holding S.A. wpłynęło wypowiedzenie umowy z dnia 14 grudnia 

2018 roku o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy przez Kancelarię Adwokacką Kramer 

i Wspólnicy Sp. J. z siedzibą w Warszawie. Umowa uległa rozwiązaniu ze skutkiem 

natychmiastowym tj. z dniem 20 marca 2023 roku. 

✓ Informacja w sprawie ustanowienia Tymczasowego Nadzorcy Sądowego w 

postępowaniu o otwarcie postępowania sanacyjnego 

W dniu 20 marca Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, X Wydział Gospodarczy ds. 

Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych w postępowaniu o otwarcie postępowania sanacyjnego 

zabezpieczył majątek Berg Holding S.A. przez ustanowienie Tymczasowego Nadzorcy 

Sądowego, którego funkcję będzie pełnić Pan Przemysław Krzysztof Zalewski. 

✓ Zmiana terminu publikacji raportu rocznego za 2022 rok oraz publikacja raportu 

kwartalnego za IV kwartał 2022 roku 

W dniu 21 marca br. Zarząd Berg Holding S.A. poinformował o zmianie terminu publikacji raportu 

rocznego za 2022 rok na dzień 31 maja 2023 r. oraz w związku z faktem, że raport roczny spółki 

zostanie opublikowany we wskazanym wyżej terminie, spółka w dniu 21 marca 2023 roku 

opublikowała raport kwartalny za IV kwartał 2022 roku.  

Zmiana powyższych terminów skutkowała upomnieniem spółki przez Zarząd GPW, w związku 

z nieprzekazaniem raportu kwartalnego w terminie nie później niż 45 dni od zakończenia 

kwartału roku obrotowego. 

W okresie od 1 października 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku Berg Holding osiągnął przychody 

ze sprzedaży netto na poziomie 1.836.936,22 zł oraz stratę ze sprzedaży w wysokości                         

-435.209,24 zł. Wpływ na powyższe wyniki miał przede wszystkim znaczący spadek 

przychodów ze sprzedaży wynikający z ograniczeń w możliwości udzielania kredytów 

hipotecznych na zakup mieszkań dla osób fizycznych tj. spadek o oraz wzrost kosztów 

związanych ze zużyciem materiałów i energii, tj. wzrost o 489.952,65 zł w porównaniu do 

poprzedniego okresu sprawozdawczego. Spółka w IV kwartale 2022 roku odnotowała stratę 

netto w wysokości -2.469.723,00 zł, w porównaniu do zysku netto w wysokości 2.933.561,38 zł 

SYNERGA.FUND S.A. 

BERG HOLDING S.A. 
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w IV kwartale 2021 roku. Suma wartości aktywów spółki wyniosła na dzień bilansowy 

5.379.671,28 zł. Suma bilansowa zmniejszyła się w porównaniu do IV kwartału 2021 roku w 

związku ze sprzedażą części nieruchomości i zmniejszeniem należności do jednostek 

powiązanych. 

✓ Złożenie przez spółki Śląskie Kamienice S.A. oraz Śląskie Kamienice na Kozielskiej Sp. z 

o.o. wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego 

W dniu 29 marca br. Zarządy spółek zależnych od Berg Holding S.A., tj. Śląskie Kamienice S.A 

oraz Śląskie Kamienice na Kozielskiej Sp. z o.o.  złożyły do Sądu Rejonowego Katowice-Wschód 

w Katowicach, X Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych wnioski o 

otwarcie postępowań sanacyjnych w/w spółek zależnych. 

Złożenie wniosków o otwarcie postępowań sanacyjnych w spółkach zależnych, jest wynikiem 

szeregu zewnętrznych czynników wykluczających możliwość realizacji bieżących remontów i 

pozyskiwania nowych budynków. Wśród głównych czynników odpowiedzialnych za zaistniałą 

sytuację są m.in. ograniczenia w możliwości udzielania kredytów hipotecznych na zakup 

mieszkań dla osób fizycznych; ograniczenia w możliwości kredytowania przedsiębiorstw; 

znaczący wzrost kosztów prowadzenia działalności gospodarczej w tym głównie wzrost cen 

energii, materiałów i oprocentowania kredytów oraz obligacji. 

Otwarcie postępowań sanacyjnych ma umożliwić osiągnięcie jak najlepszych efektów dla 

wierzycieli i jedynego akcjonariusza m.in. poprzez przeprowadzenie działań sanacyjnych oraz 

zawarcie układu po sporządzeniu i zatwierdzeniu spisu wierzytelności. 

 

✓ Zmiana terminu publikacji raportu rocznego za 2022 rok oraz publikacja raportu 

kwartalnego za IV kwartał 2022 roku 

W dniu 21 marca br. Zarząd One2Tribe S.A. poinformował o zmianie terminu publikacji raportu 

rocznego za 2022 rok na dzień 31 maja 2023 r. oraz w związku z faktem, że raport roczny spółki 

zostanie opublikowany we wskazanym wyżej terminie, spółka w dniu 21 marca 2023 roku 

opublikowała skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartał 2022 roku. 

Zmiana powyższych terminów skutkowała upomnieniem spółki przez Zarząd GPW, w związku 

z nieprzekazaniem raportu kwartalnego w terminie nie później niż 45 dni od zakończenia 

kwartału roku obrotowego. 

Jednostkowe przychody netto ze sprzedaży za IV kwartał 2022 roku wyniosły 3 515 684,08 zł, 

jednostkowy wynik EBITDA osiągnął 684 149,84 zł, zaś jednostkowy zysk netto spółki za IV 

kwartał wyniósł 221 351,29 zł.  

Z kolei na poziomie Grupy Kapitałowej skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży za IV 

kwartał 2022 roku wyniosły 3 472 580,52 zł, skonsolidowany wynik EBITDA 494 397,44 zł, zaś 

skonsolidowana strata netto wyniosła -238 245,45 zł. 

 

 

 

ONE2TRIBE SP. S.A. 
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✓ Raport roczny za 2022 rok obrotowy 

W 2022 roku Advertigo S.A. nie uzyskała przychodów ze sprzedaży, osiągając stratę netto w 

wysokości 3 999,41 zł. Rok 2022 zamknął się sumą bilansową w wysokości 3 481 379,12 zł, a stan 

kapitałów własnych wyniósł 3 462 443,12 zł. W 2022 roku spółka nie prowadziła działalności 

operacyjnej. W roku sprawozdawczym spółka prowadziła analizy dotyczące możliwego 

rozwoju w nowych obszarach, w tym poszukiwania partnerów biznesowych. 

 

✓ Raport roczny za 2022 rok obrotowy 

W 2022 roku Easycall.pl S.A. nie odnotowała przychodów ze sprzedaży natomiast otrzymała 

jednorazowe wynagrodzenie za odstąpienie od wykonania umowy zgodnie z porozumieniem 

do umowy połączeniowej z SatRev S.A. w wysokości 4,1 mln zł. Spółka wykazała zysk netto w 

wysokości 3 620 393,45 zł, a suma bilansowa wyniosła wartość 8 516 477,84 zł. Zarząd spółki 

aktualnie pracuje nad określeniem dalszych kierunków rozwoju spółki w oparciu, o które możliwe 

będzie stworzenie efektywnego modelu biznesowego. Spółka zamierza przystąpić do 

przeglądu możliwych opcji dalszego rozwoju. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 03.03.2023 8/2023 Skup akcji własnych 

2. 09.03.2023 9/2023 Zawiadomienie w trybie art. 69 ustawy o ofercie 

3. 10.03.2023 10/2023 Zawiadomienie w trybie art. 69 ustawy o ofercie 

4. 10.03.2023 11/2023 Skup akcji własnych 

5. 13.03.2023 12/2023 
Zawarcie umowy o niedokonywaniu czynności zobowiązujących 
lub rozporządzających na akcjach spółki Ekipa Holding S.A. 

6. 14.03.2023 13/2023 Sprzedaż akcji własnych JRH 

7. 16.03.2023 14/2023 Zawarcie Term Sheet odnośnie inwestycji w Closer Music 

8. 16.03.2023 15/2023 
Zawiadomienie o transakcji zrealizowanej przez osobę pełniącą 
obowiązki zarządcze 

9. 17.03.2023 16/2023 Skup akcji własnych 

10. 21.03.2023 17/2023 
Zawarcie przedwstępnych umów objęcia akcji w podwyższonym 
kapitale zakładowym JRH 

ADVERTIGO S.A. 

EASYCALL.PL S.A. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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11. 23.02.2023 18/2023 
Udzielenie finansowania dłużnego zamiennego na akcje spółce 
AI CLEARING INC. z siedzibą w USA 

12. 23.03.2023 19/2023 
Zawiadomienie o transakcji zrealizowanej przez osobę pełniącą 
obowiązki zarządcze 

13. 23.03.2023 20/2023 
Zawiadomienie akcjonariusza w sprawie zmiany udziału w 
głosach 

14. 24.03.2023 21/2023 Skup akcji własnych 

15. 27.03.2023 22/2023 Informacja JR HOLDING ASI S.A. w sprawie komunikatu KNF 

16. 31.03.2023 23/2023 Skup akcji własnych 

17. 31.03.2023 24/2023 
Zawiadomienie o transakcjach zrealizowanych przez osobę 
pełniącą obowiązki zarządcze 

18. 31.03.2023 25/2023 
Zawarcie aneksów do przedwstępnych umów objęcia akcji w 
podwyższonym kapitale zakładowym JRH 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 10.03.2023 5/2023 Raport miesięczny za luty 2023 roku 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 10 maja 2023 r. – Raport miesięczny za kwiecień 2023 r. 

✓ 15 maja 2023 r. – Raport kwartalny za I kwartał 2023 r. 

✓ 31 maja 2023 r. - Raport roczny za 2022 rok 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

1) WPROWADZENIE 

 

IGLOO Sp. z o.o. jest wiodącym polskim producentem urządzeń chłodniczych i grzewczych, pomp 

ciepła oraz agregatów inwerterowych i kogeneracyjnych. Spółka istnieje od 1986 r., a jej produkty 

są obecne w ponad 52 krajach na 5 kontynentach. Oferuje kompleksowe rozwiązania obejmujące 

projektowanie, produkcję, dostawę, montaż oraz serwis zintegrowanych systemów pomp ciepła, 

urządzeń chłodniczych i grzewczych, które generują oszczędności oraz poprawiają jakość i 

efektywność prowadzonego biznesu. Są one zaprojektowane oraz produkowane kompleksowo 

wewnątrz firmy i pozwalają na uzyskanie oszczędności energii nawet do 80%. Uzyskanie tak 

unikalnych i wysokowydajnych wskaźników osiągnięto poprzez zastosowanie, zaawansowanych, 

innowacyjnych systemów MultiCool+ oraz MultiEnergy, przeznaczonych między innymi do 

sektorów: retail, horeca, stacji paliw oraz przemysłu. 

 

2) CO OFERUJE IGLOO? 

 

 
COMPLEXIVITY – firma oferuje kompleksowe 
usługi chłodnicze obejmujące dostawę, 
montaż i serwis urządzeń jak również 
projektowanie oraz wykonywanie 
kompleksowych instalacji chłodniczych w 
oparciu o rozwiązania MULTICOOL+ (agregaty 
inwerterowe) oraz MULTIENERGY (agregaty 
kogeneracyjne) 
 

 

 

 

 

 

E-GROCERY – firma projektuje i tworzy rozwiązania 

wspierające sprzedaż online w zakresie 

przechowywania i dystrybucji świeżych produktów 

dla wiodących firm na rynku, jak również tworzy 

indywidualne projekty dla Klientów. 
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DESIGN THINKING – firma tworzy unikalne produkty 

zaprojektowane według indywidualnych potrzeb 

Klientów charakteryzujące się pięknym designem, wysoką 

ergonomią i znacznym oszczędnościami w zużyciu 

energii elektrycznej. 

 

Igloo projektuje i wdraża kompleksowe 

realizacje sklepów każdego formatu, od 

najmniejszych (convinience store) do 

największych sklepów dyskontowych 

(supermarkety). Obejmują one meble 

chłodnicze, grzewcze, instalacji 

chłodniczą oraz oświetlenie sklepu. 

 
 
 

 

 

 

INTERNET OF THINGS – firma wdraża nowe technologie 
chłodnicze oparte na własnych innowacyjnych 
rozwiązaniach zintegrowanych w środowiskach 
chmurowych (MultiCloud - IGLOO) pozwalające na zdalne 
zarządzanie danymi. 

 

 

Autorska pompa ciepła IGLOO MultiTherma 

Najnowszym produktem w portfolio firmy jest autorska pompa ciepła IGLOO MultiTherma. To 

linia propanowych, inwerterowych pomp ciepła typu powietrze-woda o konstrukcji 

monoblokowej, które mogą pracować w trybie ogrzewania i chłodzenia. Urządzenie jest 

przeznaczone do nowych i modernizowanych domów mieszkalnych, a także obiektów 

komercyjnych czy przemysłowych.  
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Pompa ciepła została stworzona w całości przez inżynierów i technologów IGLOO. Urządzenie 

charakteryzuje się jednym z najwyższych na rynku poziomów efektywności energetycznej - 

współczynnik COP 5,5.  

 

MULTIENERGY systems – to innowacyjny system łączący / spinający ze sobą, zarówno 

produkowane urządzenia jak i oferowane usługi, który daje finalnie możliwość oszczędzania 

energii o ponad 80%! 

 

 

 

ECO-FRIENDLY – firma dba o środowisko dbając szczególnie o optymalizacje zużycia energii 

urządzeń produkując nowoczesne systemy energooszczędne, oparte na innowacyjnych 

rozwiązaniach dostarczających chłód i energię grzewczą, pozwalające realizować ideę 

budynków zeroenergetycznych. Ekologiczne rozwiązania umożliwiają tworzenie nowych 

systemów zarządzania energią. 
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3) PODSUMOWANIE 

 

IGLOO tworzy kompleksową ofertę urządzeń chłodniczych, które spełniają najwyższe 

standardy jakościowe i funkcjonalne kreując nowe trendy rynkowe. Dzięki zastosowaniu 

innowacyjnych technologii polepsza jakość życia - wspiera środowisko naturalne redukując 

koszty eksploatacji tworząc nowe wartości dodane dla odbiorców. 

W 2022 roku firma IGLOO została uhonorowana prestiżową nagrodą „Złota Innowacja Retail 

2022”. Nagroda została przyznana za urządzenie „agregat inwerterowy MULTICOOL+” który 

generuje ponad 40% oszczędności energii w sklepie i z dużym sukcesem funkcjonuje na 

europejskich rynkach.  

 

W marcu br. IGLOO odniosło kolejny sukces. Pompa ciepła IGLOO MultiTherma zdobyła Złoty 

Medal na jubileuszowych XXV Międzynarodowych Targach ENEX, najważniejszej imprezie 

branży OZE w Polsce. Wyróżnienie zostało przyznane przez grono profesjonalistów i ekspertów 

z zakresu odnawialnych źródeł energii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warto zaznaczyć, że to już kolejna prestiżowa nagroda dla IGLOO MultiTherma. Pierwszą był 

przyznany tytuł „Dobry Wzór” w kategorii Nowe Technologie. „Dobry Wzór” to najstarszy, 

istniejący od trzech dekad, polski konkurs wzorniczy. Jego celem jest promowanie najlepiej 

zaprojektowanych produktów i usług dostępnych na polskim rynku. Znak „Dobry Wzór” 

przyznawany jest przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego – jedną z najstarszych instytucji 

zajmujących się wzornictwem przemysłowym w Europie. 
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PREZENTACJA FIRMY: 

  

1) WPROWADZENIE 

 

MILOO-ELECTRONICS Sp. z o. o. to firma technologiczna, polski producent elektroniki, systemów 

automatyki sterowania, oświetlenia w technologii LED marki MILOO LIGHTING, oraz urządzeń 

do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni marki STERYLIS. Od ponad 20-lat rozwija 

swoją działalność, dostarczając na rynek autorskie, innowacyjne rozwiązania adresowane do 

wielu sektorów działalności biznesowej, takich jak branża HVACR, E-Grocery, przemysł, logistyka, 

retail, horeca, medycyna, budownictwo mieszkaniowe i biurowe oraz sektora publicznego: 

obiektów służby zdrowia, administracji publicznej, edukacji i szkolnictwa wyższego, sektora 

drogowego czy obiektów sportowych i specjalistycznych. 

 

 

REALIZACJA OŚWIETLENIA DLA COLLEGIUM PADEREVIANUM UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

 

2) PRODUKTY I TECHNOLOGIE oferowane przez MILOO-ELECTRONICS: 

 

a) Innowacyjne oprawy oświetleniowe w technologii LED marki MILOO LIGHTING – portfolio 

produktowe kategorii oświetlenia LED to ponad 100 rodzin produktowych i 6000 

wariantów wysokowydajnych opraw oświetleniowych przeznaczonych dla sektora 

drogowego, hal przemysłowych, centrów logistycznych, sektora powierzchni biurowych 

oraz budynków publicznych w tym służby zdrowia i administracji. 
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b) Automatyka sterowania - od ponad dwudziestu lat MILOO-ELECTRONICS produkuje 

elektroniczne układy sterowania. Dzięki nieustannemu rozwojowi i innowacyjnemu 

podejściu do projektowania, dostarcza niezawodne i szyte na miarę rozwiązania dla 

naszych Partnerów biznesowych. 

 

 

c) Elektronika i usługi EMS – firma posiada innowacyjny park maszynowy pozwalający na 

produkcję układów elektronicznych, w tym wysoko wyspecjalizowanych, m.in. do 

zastosowań medycznych.   
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d) Technologia dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni STERYLIS – spółka dostarcza 

kompleksowe i skuteczne rozwiązanie eliminujące zarówno z powietrza jak i powierzchni 

wszelkie wirusy, drobnoustroje i bakterie w tym SARS-CoV-2. Skuteczność rozwiązań 

potwierdzona została badaniami naukowymi przeprowadzonymi przez Uniwersytet 

Jagielloński nie tylko laboratoryjnie, ale również na terenie oddziałów covidowych szpitali 

specjalistycznych.  

 

 

3) PODSUMOWANIE 

 

Obecnie spółka zatrudnia ponad 100 specjalistów, dysponuje wewnętrznym Działem Badań i 

Rozwoju oraz nowoczesnym parkiem maszynowym wraz z laboratorium kolorymetrii oraz 

kompatybilności elektromagnetycznej. Posiada międzynarodowe patenty, również na rynku 

USA. 

Oferowane przez MILOO-ELECTRONICS produkty spełniają najwyższe, europejskie normy 

jakości i bezpieczeństwa, potwierdzone certyfikatem ISO. Przedsiębiorstwo posiada unikalny 

kod NCAGE umożliwiający dostarczanie rozwiązań dla sił NATO. 

W roku 2020 spółka wprowadziła na rynek STERYLIS - kategorię urządzeń do dezynfekcji 

powietrza i sterylizacji powierzchni, której skuteczność w eliminacji m. in. wirusa SARS-CoV-2 

potwierdziły niezależne badania naukowe przeprowadzone na oddziałach covidowych 

małopolskich szpitali przez zespół Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Misją firmy jest dostarczanie na rynek rozwiązań, które polepszają jakość naszego życia. 
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Spółki IGLOO i MILOO-ELECTRONICS realizowały dotychczas projekty dla największych polskich 

i zagranicznych partnerów takich jak m.in.: PKN ORLEN, BP, LOTOS, SHELL, KGHM, IKEA, 

CARREFOUR, EUROCASH, ŻABKA, CARLSBERG, INPOST, ABB, 3M, PKP CARGO, MAN, SCANIA, 

TAURON, PROCTLE & GAMBLE oraz placówek uniwersyteckich i ochrony zdrowia. Spółki 

zatrudniają łącznie około 400 pracowników i osiągnęły w ubiegłym roku niemal 150 mln zł 

łącznych przychodów. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 


